借字（2022）第HT11001001010604202201050001的《企业借款合同》。

4、保证方式：连带责任保证

5、保证期间：自2022年1月5日起至债务履行期限届满之日后三年止。 甲方同意债务展

期的，保证期间至展期协议重新约定的债务履行期限届满之日后三年止。 若乙方根据主合

同约定，宣布债务提前到期的，保证期间至乙方宣布的债务提前到期日后三年止。如果主合

同项下的债务分期履行，每期债务的保证期间均至最后一期债务履行期限届满之日后三年

止。

6、 担保范围： 本合同的保证范围为主合同项下本金 （币种） 人民币金额 （小写）

24500000元（大写）贰仟肆佰伍拾万元整，包括但不限于主合同项下每单笔贷款的本金、

利息（含复利和罚息）、违约金、赔偿金、债务人应向乙方支付的其他款项、乙方为实现债权

与担保权而发生的一切费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、差旅费、执行费、

评估费、拍卖费、公证费、送达费、公告费、律师费等）。

四、董事会意见

公司董事会认为：公司本次为子公司华通特缆向银行申请综合授信提供连带责任保证

担保，是为了满足其作为全资子公司的日常经营活动需要，符合公司整体利益和发展战略。

鉴于公司对子公司华通特缆日常经营活动风险及决策能够有效控制，可以及时掌控其资信